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Sivu 2  

Alaotsikko ð> kaikessa koko 12  

Kuvaston avulla myydään tuotteita ja palveluita kohdeyleisölle. 
Lisäksi kuvastoilla voi mainostaa tulevia kursseja ja tapahtumia. 
Kuvastot ovat erinomainen tapa markkinoida tuotteita ja palvelui-
ta sekä tehdä yritystä tunnetuksi. 

Alaotsikko  

Määritä ensiksi kuvaston kohdeyleisö. Kohdeyleisöön kuuluu hen-
kilöitä, joille kuvaston sisältämistä tuotteista tai palveluista on 
hyötyä. Määritä seuraavaksi, kuinka paljon aikaa ja rahaa kuvaston 
luomiseen on käytettävissä. Kun nämä tekijät tiedetään, on hel-
pompi määrittää, kuinka usein ja minkä laajuisia kuvastoja julkais-
taan. Kuvastoja kannattaa julkaista vähintään neljännesvuosittain, 
jolloin niiden tiedot ovat ajan tasalla ja asiakkaat sekä työntekijät 
osaavat odottaa uuden kuvaston saapumista. 

 Kuvaston voi tulostaa paikallisella kirjoittimella, tulostuspalvelus-
sa tai kirjapainossa. Tulostustapaa harkittaessa kannattaa ottaa 
huomioon julkaisun monimutkaisuus - ja se, halutaanko väritulos-
tus vai ei - ja käytettävissä oleva rahamäärä. 

Kuvaston sitomistapa kannattaa valita sivumäärän, käyttötarkoi-
tuksen ja levikin mukaan. Nidonta soveltuu pienehköille, kädessä 

Ota tästä asettelut eri sivuille!!!  
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Pääotsikko  

Alaotsikko  

Kuvaston avulla myydään tuotteita ja palveluita kohdeyleisölle. Lisäksi kuvastoilla voi 
mainostaa tulevia kursseja ja tapahtumia. Kuvastot ovat erinomainen tapa markkinoida 
tuotteita ja palveluita sekä tehdä yritystä tunnetuksi. 

Alaotsikko  

Määritä ensiksi kuvaston kohdeyleisö. Kohdeyleisöön kuuluu henkilöitä, joille kuvaston 
sisältämistä tuotteista tai palveluista on hyötyä. Määritä seuraavaksi, kuinka paljon aikaa 
ja rahaa kuvaston luomiseen on käytettävissä. Kun nämä tekijät tiedetään, on helpompi 
määrittää, kuinka usein ja minkä laajuisia kuvastoja julkaistaan. Kuvastoja kannattaa 
julkaista vähintään neljännesvuosittain, jolloin niiden tiedot ovat ajan tasalla ja asiak-
kaat sekä työntekijät osaavat odottaa uuden kuvaston saapumista. 

 Kuvaston voi tulostaa paikallisella kirjoittimella, tulostuspalvelussa tai kirjapainossa. 
Tulostustapaa harkittaessa kannattaa ottaa huomioon julkaisun monimutkaisuus - ja se, 
halutaanko väritulostus vai ei - ja käytettävissä oleva rahamäärä. 

Kuvaston sitomistapa kannattaa valita sivumäärän, käyttötarkoituksen ja levikin mu-
kaan. Nidonta soveltuu pienehköille, kädessä pidettäville kuvastoille. Kampasidonta 
soveltuu suuremmille kuvastoille, joita selataan tai pidetään auki pöydällä. Liimasidonta 
sopii suurille kuvastoille, joille halutaan siisti, kirjamainen ulkoasu. 


